
 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

MØTEPROTOKOLL 
NR 4/2022 I ETNEDAL KYRKJELEGE FELLESRÅD 

Møtet var i kyrkjestogo i Nord- Etnedal kyrkje tirsdag 6. september 2022 kl. 10.00 til kl. 12.00 

 
 
Tilstede: 
Anders Grønbrekk       Nord-Etnedal sokneråd (leder) 
Torill Stubbene   Bruflat sokneråd (nestleder) 
Kari Skogstad   Nord-Etnedal sokneråd 
Ingun Kompen  Bruflat sokneråd  
Bjørn Nermoen  Kommunal representant 
Marit Slettum          Geistlig representant 
Sekretær: 
Marie Bjørnødegård               Kirkeverge 
 
 
Dagsordenhalvtime 

- Bjørn Nermoen: Innfallsport til Langsua Nasjonalpark på Lenningen.  
o Kirkevergen informerte om at Bruflat sokn arbeider med dette i 

samarbeid med kommunen, men at det er uenighet om 

reguleringsarbeidet her. 
 
Orientering- og drøftingssaker: 

- Utvidelsen av kirkegården ved Nord- Etnedal kyrkje 
o Fremdrift i arbeidet 

 Fellesrådet var på befaring av kirkegården for å se fremdriften. 

 Kirketjener Nils Kjell Nilsen og entreprenør Eivind Lundmoen 

deltok på befaringen. 

 Arbeidet er i god fremdrift, og gravemaskinarbeidet antas 

ferdig i løpet av høsten 2022. 

o Digitalisering av gravkart 
 Det er krav SOSI – standard. Gravkart.no kan levere det vi 

trenger. Kirkeverge og kirketjener ser nærmere på behovet. 

- Informasjon til kommunestyret ved kirkevergen 
o Vedlegg: Forslag til presentasjon for KS 20.9.2022 

o Rådsmedlemmene oppfordres til å gå gjennom presentasjonen og 

eventuelt komme med innspill innen 19.9.2022 

- Forslag årsbudsjett 2023 
o Vedlegg: Forslag til årsbudsjett 2023 

o Rådsmedlemmene oppfordres til å gå gjennom årsbudsjett og eventuelt 

komme med innspill innen 19.9.2022 

- Forslag økonomiplan 2023- 2026 
o Vedlegg: Forslag til økonomiplan 2023-2026 

o Rådsmedlemmene oppfordres til å gå gjennom økonomiplan og 

eventuelt komme med innspill innen 19.9.2022 

- Lønnsoppgjør 2022 
o Sentrale lønnsforhandlinger har nettopp startet. Fellesråd informeres 

nærmere om lønnsoppgjør 2022 i neste møte  



 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

- Flytte bauta ved Nord- Etnedal kyrkje 
o Det er ønskelig å flytte østvendt minnesmerke til ved siden av port og 

det sørvendt minnesmerke. Dette for at det skal bli mer synlig, samt 

lette vedlikeholdet av parkeringsplassen ved Nord- Etnedal kyrkje. 

o Henvendelse sendt Etnedal kommune, avventer svar. 

o Nord- Etnedal sokneråd må gjøre et vedtak om flytting. 

 
 
Sak 14/2022 Godkjenning av møteinnkalling 
    
   Vedtak: Møteinnkalling godkjent 
 
 
Sak 15/2022 Godkjenning av møteprotokoll fra møte 20. april 2022 
    
   Vedtak: Møteprotokoll godkjent 
 
 
Sak 16/2022 Korrigering av årsberetning 2021 
  Vedlegg: Korrigert årsberetning 2021 

 

 Vedtak: Korrigert årsberetning 2021 vedtas som vist i vedlegg 
 
 
 
Sak 17/2022 Minnelund ved Bruflat kyrkjegard 
   Vedlegg: Søknad til Bruflat sokneråd     

 

 Vedtak: Etnedal kyrkjelege fellesråd søker Bruflat sokneråd om midler til 
prosjektering av minnelund ved Bruflat kyrkjegard. Søknad vedtas som vist i 
vedlegg til saken. 

 
 
Sak 18/2022 Omgjøring av lån til tilskudd  
   Vedlegg: Søknad til Bruflat sokneråd   

 

 Vedtak: Etnedal kyrkjelege fellesråd søker Bruflat sokneråd om omgjøring av 
lån til tilskudd. Søknaden vedtas som vist i vedlegg til saken. 

 
 
 
Etnedal 6. september 2022 
 
 
Anders Grønbrekk     Marie Bjørnødegård    
Leder i fellesrådet               Kirkeverge                   


